FAU-representanter Kvaleberg 2022-23

	Maurtua

	Kenneth Andrew Landrock 
(foresatt til Olivia)
	976 84 573 
	kenneth.landrock@gmail.com 

	Burhan Sikandar Butt 
(foresatt til Saad)
	992 63 936 
	burhan1986@hotmail.com 


 
	Revehiet

	Iara Balo 
(foresatt til Noah)
	909 75 115 
	iaramb4@hotmail.com 



	Spurvene

	Vibeke Iren Jensen Blåfjelldal 
(foresatt til Henrik)
	977 81 359 
	vikke27@gmail.com 

	Caroline Austbø Fjetland 
(foresatt til Kasper)
	478 65 460 
	carolineaustbo@hotmail.com 



 
	Bamsebo

	Kjersti Hinna Reinshorn 
(foresatt til Agnes)
	928 61 061 
	kjersti_hr@hotmail.com 



	Harene

	Espen Westlye Refseth 
(foresatt til Anna Cecilie)
	941 36 026 
	refseth@gmail.com 


	Sikke Olava Kjeldsen 
(foresatt til Lily Christin)
	454 24 625 
	sikke.kjeldsen@lyse.net 



	Krabbene

	Andreas Johan Johansen
(foresatt til Kåre Johan) 
	924 25 934 
	andreasjohan@hotmail.com 

	Soffien Chadli Ajmi 
(foresatt til Matilde)
	928 69 392 
	soffiena@yahoo.com 



	Labbetuss

	Yirgalem Gebrkidan Beraki 
(foresatt til Arsema)
	450 31 268 
	yergake_g@yahoo.com 

	Rahel Ghebru Tesfay 
(foresatt til Elias)
	451 85 352 
	rahelghebru@gmail.com 


 
	Tusenbein

	Nicola Jane Mccaffrey 
(foresatt til Olena Rosie)
	942 61 605 
	nicolamccaffrey@gmail.com 

	Mersiha Selimovic Spahovic 
(foresatt til Ajla)
	481 00 438 
	mersiha.selimovic@gmail.com 



